

Obiectivul: Pretura sectorului Rîșcani

Obiectul: Instalare de mobilier urbane tip Pavilion Multifuncțional, din Calea Orheiului, sectorul Rîșcani mun. Chișinău

Devizul: Lucrări de construcție

Devizul local de resurse Nr. 12.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-08-03

Valoarea de deviz 229 354,86 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	4,6350	66,8778	309,98
2	7123010010200	Betonist	h-om	54,7735	66,8778	3 663,13
3	7124010010700	Dulgher	h-om	36,8600	66,8778	2 465,12
4	7124010010730	Dulgher 3	h-om	33,3315	66,8778	2 229,14
5	7124010010750	Dulgher 5	h-om	14,7520	66,8778	986,58
6	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	14,6000	66,8778	976,42
7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	71,0192	66,8778	4 749,61
8	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,3713	66,8778	24,83
9	7212030022700	Sudor	h-om	4,8100	66,8778	321,68
10	7214240021810	Lacatus CM	h-om	91,3900	66,8778	6 111,97
11	7422010060100	Timplar	h-om	4,8000	66,8778	321,01
12	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	49,4132	66,8778	3 304,65
13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,7395	66,8778	1 320,14
14	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,6000	66,8778	240,76
15	9310060019930	Muncitor	h-om	3,3743	66,8778	225,67
Total manopera					27 250,68	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	5,2985	15,5790	82,55
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	7,2150	4,6737	33,72
3	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	10,4995	716,6349	7 524,31
4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0194	11 684,2647	226,67
5	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,1358	11 684,2647	1 586,72
6	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6̄ = 44mm calit II	m3	0,1975	11 684,2647	2 307,88
7	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,2397	11 684,2647	2 800,95
8	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	1,1285	11 684,2647	13 186,02
9	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0165	11 684,2647	192,32
10	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	1,5308	11 684,2647	17 886,04
11	2030112931102	Urne	buc	8,0000	654,3188	5 234,55
12	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	3,4920	220,0000	768,24
13	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	654,38
14	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	155,47
15	2320166200676	White spirit	kg	0,1530	46,7371	7,15
16	2320187315789	Decofrol	kg	4,6560	28,0422	130,56
17	23203226000361	Gudron	kg	4,2467	28,0422	119,09
18	2414147327483	Lignolineum	kg	1,8440	45,1792	83,31
19	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,6120	70,1056	42,90
20	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	16,1308	54,5266	879,56
21	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	26,1100	118,4005	3 091,44
22	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,3060	56,0845	17,16
23	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,4988	24,9264	37,36
24	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,5900	43,6213	25,74
25	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0428	105,9373	4,54
26	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	2,9500	34,2738	101,11
27	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	7,4940	43,6213	326,90

28	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,4314	3,1937	4,57
29	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	6,8645	65,4319	449,16
30	2663102100000	Beton	m3	5,4178	2 181,0627	11 816,45
31	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	26,1100	3,1158	81,35
32	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	2,3867	9,3474	22,31
33	2682132600465	/Pînză impermeabilă peliculizată	m2	83,9500	249,2643	20 925,74
34	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	4,8100	43,6213	209,82
35	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,9400	43,6213	84,63
36	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	481,0000	65,4319	31 472,74
37	27859	Pastă antiseptică	kg	4,9545	29,6001	146,65
38	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	5,5964	87,2425	488,24
39	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	3,1040	49,8529	154,74
40	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	1,8440	49,8529	91,93
41	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,4050	56,0845	134,88
42	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	0,6900	65,4319	45,15
43	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	1,4400	71,6635	103,20
44	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	10,2150	74,7793	763,87
45	2874136313300	Diblu din metal	buc	24,0000	1,9474	46,74
46	28741458870491	Cuie de constructie	kg	0,8520	20,2527	17,26
47	28741458870491	Cuie de constructie	kg	4,0860	49,8529	203,70
48	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	876,0000	1,0126	887,07
49	4011106202741	Energie electrica	kw	3,8480	3,7390	14,39
50	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,4630	29,6001	13,70
51	4100126202818	Apă	m3	2,1130	29,6001	62,55
Total materiale					125 747,46	
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0465	2 469,9374	114,85
2	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0062	960,0000	5,97
3	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0004	2 469,9374	0,91
4	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,2469	960,0000	237,02
5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,8346	2 161,1953	8 287,32
6	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,9173	1 620,8964	3 107,74
7	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,3786	96,4819	36,53
8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,2832	19,2964	24,76
9	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0477	578,8916	27,63
10	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,7780	77,1855	214,42
11	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,0208	96,4819	2,00
12	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,5432	96,4819	52,41
13	31050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,2820	1 929,6386	544,16
14	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,1575	960,0000	1 111,20
15	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0132	964,8193	12,70
16	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,4350	964,8193	4 278,99
17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0465	1 234,9687	57,43
Total utilaje					18 116,05	
Total					171 114,19	
Asigurari sociale			24,0000%		6 540,16	
Total					177 654,36	
Cheltuieli de transport			7,0000%		8 802,32	
Total					186 456,68	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		2 514,95	
Total					188 971,63	
Cheltuieli de regie			14,5000%		27 400,89	
Total					216 372,51	
Beneficiu de deviz			6,0000%		12 982,35	
TOTAL Deviz fara TVA					229 354,86	

Total		229 354,86
TVA	0%	0,00
TOTAL Deviz		229 354,86

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;